
Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio  
PROTOKOLAS Nr. 2013-07 

2013.04.10 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis pradėtas 
2013-04-09 19:00 val. baigtas 2013-04-10 14:00 val. 

Dalyvavo: LASF Prezidentas - Gintaras Furmanavičius; 
LASF Viceprezidentas – L.e.p ralio komiteto pirmininkas Rolandas Dovidaitis;  
Komitetų pirmininkai - Vidmantas Dailidė, Šarūnas Liesis, Romualdas Mažuolis, 

Gediminas Grigaitis, Darius Grinbergas,  
Nedalyvavo: Algirdas Gricius, Antanas Kyguolis, Aloyzas Jurdonas, Eduardas Jakas. 
Posėdžio pirmininkas:  Gintaras Furmanavičius.  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė 

  
1. KLAUSIMAS. Lietuvos kartingo federacijos (LKF) 2013-04-09 pranešimo LASF tarybai, 
svarstymas.   
Pirmininkas el. paštu informuoja LASF tarybos narius, jog 2013-04-09 LASF el.paštu yra gautas, 
LASF tarybai adresuotas, Lietuvos kartingo federacijos 2013-04-09 pranešimas dėl 2013-03-30 
LASF narių suvažiavime priimtų LASF įstatų. Rašte teigiama, jog LASF įstatų projekte esantys 
straipsniai susiję su LKF, nebuvo derinami LKF taryboje, o tai pažeidžia LKF įstatų 7.4.26. punktą. 
Atsižvelgiant į tai, 2013-03-30 LASF narių suvažiavime priimti LASF įstatai negali būti teikiami Vį 
„Registrų centras“.  
Pirmininkas pateikė LASF tarybos nariams atsakymo projektą į gautą LKF raštą bei prašė Tarybos 
narių išsakyti savo nuomonę dėl pateikto atsakymo projekto ir siūlė balsuoti:  
„Kas už tai, kad būtų pateiktas šis atsakymo projektas LKF prezidentui ir LKF tarybai, bei šis 
susirašinėjimas būtų paskelbtas LASF internetiniame tinklalapyje?“ 
Atsižvelgiant į LASF tarybos nario D.Grinbergo pateiktas pastabas, buvo pakoreguotas atsakymo į 
LKF raštą, projektas. 
Balsuota: 
Už – 7; Prieš – 0; Balsavime nedalyvavo – 4. 
Nutarta: patvirtinti atsakymo į 2013-04-09 LKF  raštą projektą bei susirašinėjim ą su LKF 
paskelbti LASF internetiniame tinklalapyje, kaip pr iedus prie šio protokolo. 
 
Pridedama: 
Priedas  Nr.1      Lietuvos kartingo federacijos 2013-04-09 d. raštas LASF tarybai.  
Priedas  Nr.2      LASF tarybos atsakymas LKF prezidentui ir tarybai. 
Priedas  Nr.3   Lietuvos kartingo federacijos 2011-11-25 d. prašymas dėl LASF įstatų projekto. 
Priedas Nr.4 Lietuvos kartingo federacijos 2012-05-15 d. raštas dėl LKF prezidento Ramūno 
Savicko delegavimo į LASF įstatų rengimo darbo grupę. 
  
  
Posėdžio pirmininkas                                                                                Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                                                     Edita Kairiūkštė 


